
BURGUNDY SPECIAL OFFER MAY 2014

A SPECIAL OFFER OF
RED & WHITE BURGUNDY

1. ODD BOTTLES - available to make up a case 

As so many of you ask us to make up mixed cases of wines that we recommend, we thought that it would be a good idea 
to give you a list of bottles which we have available and then you can make up your own selection to suit your drinking 
and entertaining requirements. As ever, do ask us if you’d like some advice but all these wines are perfect for drinking 
now and all top quality from some of our favourite growers. Cases can be a mixture of red or white wines and all of 
these wines are offered including UK Duty and VAT with free delivery for 24 bottles or more.

	WHITE BURGUNDY - ODD BOTTLES					   

	 1	 -	 7	 Pernand Vergelesses Blanc, Dom Debray	 2010	 12	 £204.00	 £17.00	 £18.56
	 2	 -	 6	 Bourgogne Blanc Les Forgets, Dom Javillier	 2011	 12	 £204.60	 £17.05	 £18.56
	 3	 -	 11	 Montagny 1er Cru Bassets, Dom Laurent Cognard	 2010	 12	 £216.00	 £18.00	 £19.91
	 4	 -	 5	 St Romain, Dom Matrot	 2009	 12	 £242.40	 £20.20	 £22.13
	 5	 -	 11	 St Romain, Dom Matrot	 2010	 12	 £254.40	 £21.20	 £23.18

	 6	 -	 4	 Meursault, Dom Matrot	 2005	 12	 £303.60	 £25.30	 £27.66
	 7	 -	 7	 St Aubin 1er Fleurs Côteaux, Dom Matrot	 2010	 12	 £309.60	 £25.80	 £28.18
	 8	 -	 8	 Pouilly Fuissé le Clos, Château Fuissé	 2010	 12	 £372.00	 £31.00	 £34.18
	 9	 -	 3	 Meursault, Dom Matrot MAGS	 2010	 6	 £391.80	 £65.30	 £78.36
	10	 -	 4	 St Aubin 1er Cru en Remilly, Dom Hubert Lamy 	 2010	 12	 £430.80	 £35.90	 £39.18
	11	 -	 9	 Bourgogne Blanc, Dom Leflaive	 2010	 12	 £435.12	 £36.26	 £39.56
	12	 -	 5	 Puligny Montrachet 1er Cru La Quintessence	 2008	 12	 £487.20	 £40.60	 £44.29
				    Dom Matrot
	13	 -	 8	 Meursault 1er Cru Blagny, Dom Matrot 	 2009	 12	 £509.40	 £42.45	 £46.29
	14	 -	 8	 Meursault 1er Cru les Charmes, Dom Matrot	 2008	 12	 £524.40	 £43.70	 £47.68
	15	 -	 5	 Puligny Montrachet, Dom Leflaive	 2009	 12	 £699.60	 £58.30	 £63.56
	16	 -	 3	 Chevalier Montrachet, Dom Leflaive 	 2006	 6	 £1,830.00	 £305.00	 £321.46

Wines are offered subject to availability and this offer closes on Friday 20th June 2014
List prices are shown for all wines featured previously on a Private Cellar Wine List
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	 No		  Available	 Name		  per case	 £ / case	 £ / bottle 	 £ / bottle
								      case	 inc VAT	 inc VAT	 inc VAT

Wines are offered on a ‘first come first served basis’
Call 01353 721 999 to avoid disappointment!
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RED BURGUNDY - ODD BOTTLES

	17	 -	 2	 Bourgogne Rouge Pressonnier, Dom Joseph Roty	 2009	 12	 £193.20	 £16.10	 £17.56
	18	 -	 8	 Santenay 1er Cru La Comme Rouge, Dom Lequin Colin	 2009	 12	 £195.60	 £16.30	 £17.79
	19	 -	 7	 Volnay Vieilles Vignes, Dom Nicolas Potel	 2006	 12	 £280.80	 £23.40	 £25.46
	20	 -	 9	 Nuits St Georges les Allots, 	 2008	 12	 £311.04	 £25.92	 £28.29
				    Dom Bertrand Machard de Gramont
	21	 -	 6	 Gevrey Chambertin Vieilles Vignes, 	 2008	 12	 £314.40	 £26.20	 £28.56
				    Dom Rossignol-Trapet
	22	 -	 10	 Volnay, Dom Lucien Boillot 	 2008	 12	 £319.20	 £26.60	 £29.01
	23	 -	 7	 Pommard la Croix Blanche, Dom Parent	 2008	 12	 £327.60	 £27.30	 £29.79
	24	 -	 1	 Volnay, Dom Lucien Boillot 	 2005	 12	 £330.00	 £27.50	 £32.68
	25	 -	 6	 Vosne Romanée, Dom Bertrand Machard de Gramont	 2008	 12	 £333.00	 £27.75	 £30.29
	26	 -	 3	 Nuits St Georges 1er Cru Petits Plets, MAGS	 2008	 6	 £333.00	 £55.50	 £60.58
				    Dom de l’Arlot
	27	 -	 5	 Blagny 1er Cru la Pièce sous le Bois, Dom Matrot	 2006	 12	 £342.00	 £28.50	 £31.06
	28	 -	 5	 Gevrey Chambertin, Dom Joseph Roty 	 2007	 12	 £348.60	 £29.05	 £31.79
	29	 -	 2	 Blagny 1er Cru la Pièce sous le Bois, Dom Matrot	 2007	 12	 £364.32	 £30.36	 £33.12
	30	 -	 8	 Pommard la Croix Blanche, Dom Parent	 2009	 12	 £378.00	 £31.50	 £34.56
	31	 -	 11	 Gevrey Chambertin 1er Cru Clos Prieur,  Dom J Roty	 2008	 12	 £390.00	 £32.50	 £35.46
	32	 -	 8	 Chambolle Musigny, Dom Arnoux-Lachaux 	 2008	 12	 £406.80	 £33.90	 £36.96
	33	 -	 1	 Nuits St Georges Les Poisets, Dom Arnoux	 2006	 6	 £212.10	 £35.35	 £39.29
	34	 -	 8	 Pommard 1er Cru Les Rugiens, Dom de Montille	 2006	 12	 £480.00	 £40.00	 £52.76
	35	 -	 8	 Chapelle Chambertin Grand Cru, Dom Rossignol-Trapet	2006	 12	 £571.20	 £47.60	 £51.96
	36	 -	 11	 Gevrey Chambertin 1er Cru Fontenys, Dom J Roty	 2007	 12	 £745.80	 £62.15	 £67.79
	37	 -	 1	 Gevrey Chambertin, Dom Joseph Drouhin	 1989	 12	 £792.00	 £66.00	 £72.06
	38	 -	 3	 Clos de Vougeot Grand Cru, Dom Faiveley	 1988	 12	 £2,460.00	 £205.00	 £216.06
	39	 -	 3	 Chambertin Grand Cru Clos de Bèze, Dom Faiveley	 1988	 6	 £1,500.00	 £250.00	 £264.06
	40	 -	 2	 Vosne Romanée Duvault Blochet, DRC 	 2006	 3	 £1,602.00	 £534.00	 £560.18

	41	 -	 2	 Romanée St Vivant Grand Cru, DRC	 1996	 6	 £9,720.00	£1,620.00	£1,650.29

2. WINES BY THE CASE - offered in bond, London 

2005, 2006 and 2007 Vintage - a lovely selection of wines from this top estate. All drinking well now.

	42	 1	 -	 Puligny Montrachet 1er Cru Les Combettes	 2005	 12	 £1,500.00	 £125.00	 -
				    Dom Leflaive	
	43	 1	 -	 Meursault 1er Cru Sous Le Dos d’Ane, Dom Leflaive	 2006	 12	 £845.00	 £70.42	 -
	44	 1	 -	 Meursault 1er Cru Sous Le Dos d’Ane, Dom Leflaive	 2007	 12	 £680.00	 £56.67	 -

Here, the DRC obviously needs more time but the others are coming around well and will be good for drinking from this Autumn.

	45	 1	 -	 Volnay 1er Cru Clos des Angles, Dom Lucien Boillot	 2006	 12	 £335.00	 £27.92	 - 
	46	 1	 -	 Le Corton Grand Cru, Dom Bonneau du Martray	 2006	 6	 £290.00	 £48.33	 - 
	47	 1	 -	 Pommard 1er Cru Les Rugiens, Dom de Montille	 2006	 12	 £670.00	 £55.83	 - 
	48	 1	 -	 Clos de Tart Grand Cru, Dom Mommessin	 2007	 6	 £720.00	 £120.00	 -
	49	 1	 -	 Echézeaux, DRC	 2006	 3	 £1,695.00	 £565.00	 - 
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	 Wine	 Cases		Bottles	 Wine	       Vintage	 Bottles	 Offer	 Offer	 List
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The 2008 Vintage: drinking now and definitely worth a look! We did a review tasting of this vintage earlier in the year and we were 
pleased with what we discovered. The whites are drinking well and the reds are on their way. The premier crus need more time but 
everything else on this list will bring you much drinking pleasure now (although there is no hurry).

	50	 1	 -	 Chevalier Montrachet, Dom Leflaive 	 2008	 6	 £1,680.00	 £280.00	 -
	51	 1	 -	 Puligny Montrachet 1er Cru Les Combettes	 2008	 6	 £720.00	 £120.00	 -
	 	 	 	 Dom Leflaive
	52	 1	 -	 Puligny Montrachet, Dom Leflaive MAGS	 2008	 6	 £590.00	 £98.33	
	53	 5	 -	 Auxey Duresses Rouge, Dom Matrot	 2008	 12	 £220.00	 £18.33	 - 
	54	 3	 -	 Beaune 1er Cru Les Sizies, Dom de Montille	 2008	 12	 £240.00	 £20.00	 - 
	55	 5	 -	 Bourgogne Pinot Fin, Dom Arnoux-Lachaux	 2008	 12	 £159.60	 £13.30	 £168.00
	56	 6	 -	 Bourgogne Rouge Pressonnier, Dom Joseph Roty	 2008	 12	 £128.40	 £10.70	 £135.40
	57	 1	 -	 Clos de Tart Grand Cru, Dom Mommessin	 2008	 6	 £1,050.00	 £175.00	 - 
	58	 1	 -	 Gevrey Chambertin Champs Chenys, Dom Joseph Roty	 2008	 12	 £330.00	 £27.50	 - 
	59	 1	 -	 Gevrey Chambertin 1er Cru Clos Prieur, Dom J Roty	 2008	 12	 £330.00	 £27.50	 - 
	60	 4	 -	 Marsannay Quartier, Dom Philippe Roty	 2008	 12	 £190.00	 £15.83	 - 
	61	 1	 -	 Nuits St Georges les Allots,	 2008	 12	 £244.80	 £20.40	 £258.00

				    Dom Bertrand Machard de Gramont
	62	 2	 -	 Nuits St Georges 1er Cru Les Petits Plets, de l’Arlot	 2008	 12	 £270.00	 £22.50	 - 
	63	 2	 -	 Nuits St Georges, Dom Arnoux-Lachaux	 2008	 12	 £262.80	 £21.90	 £277.00
	64	 1	 -	 Nuits St Georges Terrasses des Vallerots, 	 2008	 12	 £224.00	 £18.67	 -  
				    Dom Bertrand Machard de Gramont
	65	 3	 -	 Volnay 1er Cru Clos des Angles, Dom Lucien Boillot	 2008	 12	 £338.00	 £28.17	 - 
	66	 2	 -	 Volnay 1er Cru Les Champans, Dom de Montille	 2008	 12	 £415.00	 £34.58	 - 
	67	 1	 -	 Volnay, Dom Lucien Boillot	 2008	 12	 £241.40	 £20.12	 £266.50

2009 VINTAGE:  Totally delicious and lovely to drink now - although the top end will enjoy a long life. Very scarce already ... it is a 
generous, opulent and flattering vintage and quite irresistible.

	68	 6	 -	 Meursault, Dom Matrot	 2009	 12	 £327.00	 £27.25	 - 
	69	 1	 -	 Meursault 1er Cru Blagny, Dom Matrot	 2009	 12	 £390.00	 £32.50	 - 
	70	 1	 -	 Meursault 1er Cru Les Charmes, Dom Matrot 	 2009	 12	 £465.00	 £38.75	 - 
	71	 1	 -	 Puligny Montrachet, Dom Leflaive	 2009	 12	 £610.00	 £50.83	 - 
	72	 1	 -	 Puligny Mont 1er Cru Les Combettes, Dom Leflaive	 2009	 6	 £510.00	 £85.00	 - 
	73	 1	 -	 Bâtard Montrachet, Dom Jean-Noel Gagnard	 2009	 12	 £1,950.00	 £162.50	 - 
	74	 1	 -	 Puligny Montrachet 1er Cru Les Folatières, MAGS	 2009	 3	 £550.00	 £183.33	 - 
	 	 	 	 Dom Leflaive 				     	
	75	 2	 -	 Bourgogne Rouge Les Grands Chaillots, 	 2009	 12	 £120.00	 £10.00	 £133.40
				    Dom Bertrand Machard de Gramont
	76	 4	 -	 Bourgogne Rouge Pressonnier, Dom Joseph Roty	 2009	 12	 £136.20	 £11.35	 £151.00
	77	 1	 -	 Santenay 1er La Comme Rouge, Dom Lequin Colin	 2009	 12	 £154.00	 £12.83	 - 
	78	 8	 -	 Beaune 1er Cru les Sceaux, Dom Rois Mages	 2009	 12	 £175.80	 £14.65	 £195.00
	79	 1	 -	 Marsannay Rouge, Dom Joseph Roty	 2009	 12	 £188.00	 £15.67	 - 
	80	 8	 -	 Marsannay Quartier, Dom Philippe Roty	 2009	 12	 £213.00	 £17.75	 - 
	81	 10	 -	 Gevrey Chambertin Vieilles Vignes, Rossignol-Trapet	 2009	 12	 £276.00	 £23.00	 - 
	82	 1	 -	 Pommard la Croix Blanche, Dom Parent	 2009	 12	 £303.00	 £25.25	 - 
	83	 2	 -	 Blagny 1er Cru la Pièce sous le Bois, Dom Matrot	 2009	 12	 £369.00	 £30.75	 - 
	84	 1	 -	 Volnay 1er Cru Les Santenots, Dom Matrot	 2009	 12	 £369.00	 £30.75	  
	85	 6	 -	 Nuits St Georges Coeur de Roche, Frédéric Magnien 	 2009	 12	 £429.00	 £35.75

List prices are shown for all wines featured previously on a Private Cellar Wine List
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2010 VINTAGE: This is a classic vintage - full of promise at the top end but drinking beautifully at the Villages and Bourgogne level. 
There is none left in France now after a succession of low yielding vintages and demand from the Far East so now is the time to fill 
gaps in your cellar...

	86	 5	 -	 Pernand Vergelesses Blanc, Dom Debray	 2010	 12	 £145.40	 £12.12	 £161.00
	87	 6	 -	 Montagny 1er Cru Les Bassets, Dom Laurent Cognard	 2010	 12	 £155.40	 £12.95	 £174.50
	88	 3	 -	 St Romain, Dom Matrot	 2010	 12	 £187.40	 £15.62	 £208.00
	89	 2	 -	 Chassagne Montrachet 1er Cru Clos Devant, 	 2010	 6	 £106.50	 £17.75	 £118.20
				    Dom Lequin Colin
	90	 2	 -	 Bourgogne Blanc, Dom Leflaive	 2010	 12	 £335.00	 £27.92	  -
	91	 1	 -	 Meursault les Narvaux, Dom Ballot Millot	 2010	 12	 £360.00	 £30.00	 - 
	92	 1	 -	 Meursault, Dom Matrot MAGS 	 2010	 6	 £301.90	 £50.32	 £368.00
	93	 1	 -	 Puligny Montrachet, Dom Leflaive	 2010	 12	 £630.00	 £52.50	 - 
	94	 1	 -	 Puligny Montrachet 1er Cru Clavoillon, Dom Leflaive	 2010	 12	 £720.00	 £60.00	 - 
			    				     	
	95	 1	 -	 Bourgogne Pinot Noir, Dom Parent	 2010	 12	 £129.60	 £10.80	 £136.69
	96	 1	 -	 Bourgogne Rouge Pressonnier, Dom Joseph Roty	 2010	 12	 £162.60	 £13.55	 £171.00

	97	 6	 -	 Bourgogne Pinot Fin, Dom Arnoux-Lachaux	 2010	 12	 £163.80	 £13.65	 £172.00
	98	 5	 -	 Auxey Duresses Rouge, Dom Matrot	 2010	 12	 £248.00	 £20.67	 - 
	99	 3	 -	 Gevrey Chambertin Vieilles Vignes, Frédéric Magnien	 2010	 12	 £253.00	 £21.08	 - 

2011 VINTAGE: The Burgundians have effectively “lost” the equivalent of a whole vintage with the low yields of 2013, 2012 and 2011 
and so this vintage was in short supply from the outset. These wines have lovely fresh fruit, are linear and rarely exotic and have 
lower alcohol and acidity levels than in 2009 and 2010 vintage whilst remaining perfectly balanced.

	100	 3	 -	 Bourgogne Blanc Les Forgets, Dom Javillier	 2011	 12	 £145.90	 £12.16	 £161.00
	101	 1	 -	 Montagny 1er Cru Clos du Vieux Château, 	 2011	 12	 £189.60	 £15.80	 £211.00
				    Dom Laurent Cognard
	102	 2	 -	 Puligny Montrachet, Dom Leflaive	 2011	 12	 £500.00	 £41.67	 -

	103	 1	 -	 Puligny Montrachet, Dom Leflaive MAGS	 2011	 6	 £520.00	 £86.67	 -
	104	 1	 -	 Puligny Montrachet 1er Cru Les Pucelles, Dom Leflaive	 2011	 6	 £695.00	 £115.83	 -
	105	 2	 -	 Bienvenues Bâtard Montrachet, Dom Leflaive	 2011	 6	 £1,300.00	 £216.67	 -
	106	 1	 -	 Bâtard Montrachet, Dom Leflaive	 2011	 6	 £1,360.00	 £226.67	 -
	107	 1	 -	 Batard Montrachet, Dom Leflaive MAGS	 2011	 3	 £1,270.00	 £423.33	 -

Wines are offered on a ‘first come first served basis’. Call 01353 721 999 to avoid disappointment!

Wines are offered subject to remaining unsold on a first come first served basis and are offered Inclusive of UK duty and VAT OR 
in bond London, as marked. DELIVERY is free of charge for 24 bottles or more in mainland England and Wales. All other deliveries in 
this area are charged at £14.50 including VAT. For deliveries outside of England and Wales, please telephone us on 01353 721 602 for 

a quotation.

For our full terms and conditions, please see our wine list or visit www.privatecellar.co.uk. E&OE.
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Order Form
Burgundy Special Offer, May 2014

Wine Cases 
Required

Bottles 
Required £ Total

Total:

Payment Details
I enclose a cheque for the amount of £__________ made payable to Private Cellar Ltd.

Please charge my credit/debit  card number:______________________________________________
(Visa, MasterCard, Visa Debit, Maestro)

Start Date:_______________    Expiry Date:________________    Security No:__________________

Issue No:________________ Signature:_____________________________________________________

Delivery and Account Address Details
Name:_______________________________________________________________________

Address:______________________________________________________________________

____________________________________________________ Post Code:_________________

Daytime Telephone Number:________________________________________________________

Safe place to leave your wine*: _______________________________________________________
*Securely and at your own risk

To place an order please call us on 01353 721 999 or e-mail us at orders@privatecellar.co.uk

For advice please call us on 01353 721 999.  Wines are offered subject to remaining unsold on a first come first 
served basis and are offered inclusive of UK duty and VAT or IN BOND London as marked.  DELIVERY is free of 

charge for 24 bottles or more in mainland England and Wales. All other deliveries in this area are charged at £14.50 
including VAT. For deliveries outside of England and Wales, please telephone us on 01353 721 602 for a quotation. 

Wines in this offer are sold on a caveat emptor basis. All other conditions are as per the Terms & Conditions 
published in our current wine list.

Payment is due with order | Offer Closes on Friday 20th June 2014

Private Cellar Ltd, The Estate Office, Kentford Lodge, Kentford, Newmarket, Suffolk CB8 7QS
T: 01353 721 999 | E: orders@privatecellar.co.uk

www.privatecellar.co.uk
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